
UCHWAŁA NR XXVII/287/2016
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 29 czerwca 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2016 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 
2016 r. poz.446) oraz art.211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. 
U. z 2013r. poz.885 ze zm.), Rada Miasta Sandomierza uchwala co następuje:

§ 1. 

Wprowadza się zmiany w budżecie miasta:

1. Zwiększa się dochody w budżecie miasta: Dz. 852 Rozdz. 85295 § 0960 o kwotę 3.000,00 zł  
Razem: 3.000,00 zł

2. Zwiększa się wydatki w budżecie miasta: Dz. 852 Rozdz. 85295 o kwotę 3.000,00 zł Grupa: 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych Razem: 3.000,00 zł

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady  
Miasta Sandomierza

Robert Pytka

Id: 50827402-53F1-47E7-90D8-9CFF83BDE451. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

§ 1 pkt 1 – Zwiększenie dochodów budżetowych
DZ. 852 Rozdz. 85295 § 0960
Dz. Pomoc społeczna Rozdz. Pozostała działalność § Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej
Zwiększenie planu dochodów o darowizny pieniężne od darczyńców.

§ 1 pkt 2 Zwiększenie wydatków budżetowych
DZ. 852 Rozdz. 85295 § 4210
DZ. 852 Rozdz. 85295 § 4300
Dz. Pomoc społeczna Rozdz. Pozostała działalność § Zakup materiałów
Dz. Pomoc społeczna Rozdz. Pozostała działalność § Zakup usług pozostałych
Zwiększenie planu wydatków na organizację Senioraliów w ramach programu przyjętego
Uchwałą Nr XXXIX/411/2014 Rady Miasta Sandomierza z dnia 14 maja 2014 roku w sprawie
wprowadzenia na terenie miasta Sandomierza programu z zakresu polityki społecznej “Aktywny Senior”.

Id: 50827402-53F1-47E7-90D8-9CFF83BDE451. Uchwalony Strona 1




